Parecer n.° 48 de 02 de Dezembro de 2022.  (NOVO REGIMENTO)

Projeto de Lei n.°  130/2022 de 07 de Novembro de 2022.

Relatório

0  projeto em  epígrafe,  de autoria do  Poder Executivo,  ``Auíon.za Abe#ura de
Crédito  Adicional  Especial  no  valor de  R$  2.235,50  (dois  mil,  duzentos  e  trinta  e
cinco   reais   e   cinquenta   centavos),   para   repasse   de   Subvenção   destinada   à
Academia   Garra   Mineira,  junto   ao  orçamento   municipal  de   2022,   e  dá  outras
providências".

Vem a esta comissão,  para parecer,  projeto em epígrafe,  com  base no ariigo